
Pırıltılı Perde Çocuk Tiyatrosu Kulübü Hakkında 
 
Pırıltılı Perde Çocuk Tiyatrosu Kulübü üniversite öğrencilerinin katılımıyla okul öncesi 
dönem çocuklarına yönelik yaratıcı, eğitici ve eğlenceli tiyatro oyunları hazırlamayı ve 
sahnelemeyi amaçlar. Kulüp üniversite öğrencilerinin yaratıcı potansiyellerini ve sosyal 
sorumluluk bilinçlerini geliştirirken, okul öncesi dönem çocuklarının yaş ve gelişim 
özelliklerini ve pedagojik yaklaşımları dikkate alan nitelikli çocuk tiyatrosuna erişimlerine 
olanak tanır. Bu süreçte öğrenciler, takım çalışması, iletişim ve problem çözme gibi 
önemli yetkinlikler kazanırken, çocukların eğitimine ve topluma katkıda bulunmanın 
sorumluluğunu üstlenirler. Kulüp ayrıca, üniversite öğrencilerinin toplumsal sorumluluk 
projelerinde aktif rol almalarını ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlayacak deneyimler 
kazanmalarını hedefler. 
Pırıltılı Perde Çocuk Tiyatrosu Kulübü, takım çalışmasına dayalı ve projeye yönelik bir 
yaklaşımla faaliyet gösterir. Kulüp üyeleri, belirli bir tiyatro oyununun oluşturulması 
sürecinde ekipler halinde çalışır. Senaryo yazımı, dekor ve kostüm tasarımı, oyunculuk 
provaları ve sahne yönetimi gibi farklı alanlarda sorumluluklar paylaştırılır. Her oyun 
süreci belirli aşamalar halinde planlanır: fikir geliştirme, taslak hazırlığı, prova ve son 
sahneleme. Kulüp üyeleri ortak olarak belirledikleri gün ve saatlerde düzenli toplantılar ve 
provalarla bir araya gelerek organize bir süreç izlerler. 
 

Çalışma Alanları 
Pırıltılı Perde Çocuk Tiyatrosu Kulübü, üniversite öğrencilerinin okul öncesi dönem 
çocuklarına yönelik tiyatro oyunları hazırlayıp sahnelemesi başta olmak üzere çeşitli 
alanlarda faaliyet gösterir. Bu kapsamda öğrenciler, senaryo yazımı, kostüm ve sahne 
tasarımı, oyunculuk ve yönetmenlik gibi tiyatroya dair tüm yaratıcı süreçlerde aktif rol alır. 
Ayrıca, çocukların gelişim özelliklerine uygun oyun içerikleri oluşturmak, sahne 
performanslarını çocuklara göre uyarlamak ve çocuklarla etkileşimli tiyatro çalışmaları 
yapmak da kulübün temel çalışma alanlarını oluşturur. Kulüp, eğitim, sanat ve toplumsal 
sorumluluk ekseninde çeşitli atölye ve projeler geliştirerek üniversite öğrencilerinin tiyatro 
yoluyla çocuklara ulaşmasını sağlar. 
 
  



 
MUTLULUKLAR VADİSİ ÇOCUK OYUNU 

 
Pırıltılı Perde Çocuk Tiyatrosu Kulübünün hazırlamış ve sergilemiş olduğu Mutluluklar 
Vadisi Çocuk Oyunu; 
 

 

 


